Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando esclarecimentos sobre a falta de documentação digital do Chamamento

Público n° 04/2018 no Portal da Transparência e também a cópia na íntegra de

todos os documentos e prestação de contas mensais do Chamamento Público n°

04/2018.

REQUERIMENTO N° 783/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE. 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE A =ALTA DE DOCUMENTAÇÃO
DIGITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO N` 04/2018 NO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA E TAMBÉM A CÓPIA NA INTEGRA DE TODOS
OS DOCUMENTOS E PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAIS DO
CHAMAMENTO PÚBLICO NI' 04/2018

PROTOCOLO GERAL N° 864/2019
Data: 8/03/2019 - Horário: 15:18

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos uma denúncia.

Considerando a Lei n° 13.019/14, Art. 65. A prestação de contas e todos os atos

que dela decorram dar-se-ão em plataforma eletrônica, permitindo a visualização

por qualquer interessado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereador RO RADE — RONALDO PIPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre a falta

de documentação digital do Chamamento Público n° 04/2018 no Portal da

Transparência e também a cópia na íntegra de todos os documentos e prestação de

contas mensais do Chamamento Público n° 04/2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA — RAFAEL GOFFI

Vereador RENATO N 	 ATO CEBOLA

Vereador ROD EY MIOTTO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2